

MUMBAI | THURSDAY | AUGUST 16, 2012



Company Secretariat, Corporate Governance
& Investor Service Centre
(ISO 9001:2008 Certified)

GLOBAL Group Enterprise

GTL LIMITED

Regd. Office: 'Global Vision', Electronic Sadean No. II, M.I.D.C.,
T.T.C. Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai - 400 710.

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Twenty Fourth Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, September 12, 2012 at 10.30 a.m. at Vishnudas Bhawe Natyagriha, Sector 16-A, Vashi, Navi Mumbai - 400 703. The Notice for the meeting setting out the business to be transacted thereat together with the Explanatory Statement pursuant to Section 173 of the Companies Act, 1956, Audited Accounts for the year ended March 31, 2012 consisting nine months' period and the reports of the Board of Directors and Auditors thereon ("the documents") has been posted/e-mailed to all the members at their addresses/e-mail addresses registered with the Company.

The aforesaid documents are also available on our website www.gtllimited.com and shareholders can request for physical copy of the documents either by sending an email to gtlshares@gtllimited.com or by sending a letter to the Registered Office of the Company.

Further NOTICE is hereby given pursuant to Section 154 of the Companies Act, 1956, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed on Tuesday, September 11, 2012 for the purpose of Annual General Meeting.

NOTE:

1. A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. The instrument of proxy should, however, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting.
2. Members holding shares in physical form are requested to notify immediately, change in their address, if any, to the Investor Service Centre at the Company's Registered Office as mentioned above. Members holding shares in electronic form may update such details with their respective Depository Participants.

For GTL Limited

sd/-

Vidyadhar A. Apte
Company Secretary

Place: Navi Mumbai

Date : August 16, 2012.

MUMBAI | THURSDAY | AUGUST 16, 2012



Company Secretariat, Corporate Governance
& Investor Service Centre
(ISO 9001:2008 Certified)

GLOBAL Group Enterprise

GTL LIMITED

Regd. Office: 'Global Vision', Electronic Sadean No. II, M.I.D.C.,
T.T.C. Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai - 400 710.

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Twenty Fourth Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, September 12, 2012 at 10.30 a.m. at Vishnudas Bhawe Natyagriha, Sector 16-A, Vashi, Navi Mumbai - 400 703. The Notice for the meeting setting out the business to be transacted thereat together with the Explanatory Statement pursuant to Section 173 of the Companies Act, 1956, Audited Accounts for the year ended March 31, 2012 consisting nine months' period and the reports of the Board of Directors and Auditors thereon ("the documents") has been posted/e-mailed to all the members at their addresses/e-mail addresses registered with the Company.

The aforesaid documents are also available on our website www.gtllimited.com and shareholders can request for physical copy of the documents either by sending an email to gtlshares@gtllimited.com or by sending a letter to the Registered Office of the Company.

Further NOTICE is hereby given pursuant to Section 154 of the Companies Act, 1956, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed on Tuesday, September 11, 2012 for the purpose of Annual General Meeting.

NOTE:

1. A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. The instrument of proxy should, however, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting.
2. Members holding shares in physical form are requested to notify immediately, change in their address, if any, to the Investor Service Centre at the Company's Registered Office as mentioned above. Members holding shares in electronic form may update such details with their respective Depository Participants.

For GTL Limited
sd/-

Place: Navi Mumbai

Date : August 16, 2012.

Vidyadhar A. Apte
Company Secretary

MUMBAI | THURSDAY | AUGUST 16, 2012



Company Secretarial, Corporate Governance
& Investor Service Centre
(ISO 9001:2008 Certified)

GLOBAL Group Enterprise

GTL LIMITED

Regd. Office: 'Global Vision', Electronic Sadan No.11, M.I.D.C.,
T.T.C. Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai - 400 710.

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Twenty Fourth Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, September 12, 2012 at 10.30 a.m. at Vishnudas Bhawe Natyagriha, Sector 16-A, Vashi, Navi Mumbai - 400 703. The Notice for the meeting setting out the business to be transacted thereat together with the Explanatory Statement pursuant to Section 173 of the Companies Act, 1956, Audited Accounts for the year ended March 31, 2012 consisting nine months' period and the reports of the Board of Directors and Auditors thereon ("the documents") has been posted/e-mailed to all the members at their addresses/e-mail addresses registered with the Company.

The aforesaid documents are also available on our website www.gtlimited.com and shareholders can request for physical copy of the documents either by sending an email to gtlshares@gtlimited.com or by sending a letter to the Registered Office of the Company.

Further NOTICE is hereby given pursuant to Section 154 of the Companies Act, 1956, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed on Tuesday, September 11, 2012 for the purpose of Annual General Meeting.

NOTE:

1. A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. The Instrument of proxy should, however, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting.
2. Members holding shares in physical form are requested to notify immediately change in their address, if any, to the Investor Service Centre at the Company's Registered Office as mentioned above. Members holding shares in electronic form may update such details with their respective Depository Participants.

For GTL Limited

sd/-

Vidyadhar A. Apte
Company Secretary

Place: Navi Mumbai

Date : August 16, 2012.



GLOBAL Group Enterprises

कंपनी संकेतपत्र, कॉर्पोरेट गवर्नन्स ऑफ इन्व्हेस्टर्स सर्विस सेक्टर (अद्यत्स ओ१००१-२००८ प्रमाणित)

जिटीएल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: 'ग्लोबल व्हिजल', इलेक्ट्रॉनिक सदन क्र. २, एम.आय.डी.सी., टी.टी.सी इन्डस्ट्रियल एरिया, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०.

जाहीर सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीची २४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, दि. १२ सप्टेंबर, २०१२ रोजी सकाळी १०.३० वा. विष्णुदास भावे नाट्यगृह, सेक्टर-१६-ए, वाशी, नवी मुंबई - ४०० ७०३, येथे योजिली आहे. सभेत व्यवहार होण्याच्या व्यवसायाची सूचना पत्र, कंपनी अधिनियम, १९५६ मधील कलम १७३ अन्वये स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्रासह आवश्यक सूचना, ३१ मार्च, २०१२ ला संपलेल्या नऊ महिन्यांच्या कालावधीचे लेखापरिक्रित हिशोब आणि त्यावरील संचालक मंडळ आणि लेखापरिक्षकोंचा अहवाल (कागदपत्रे), कंपनीच्या सभासदांना त्यांच्या कंपनीकडील नोंदणीकृत पत्त्यावर / ईमेल आयडीवर, टपालाने / ईमेलने पाठविण्यात आलेला आहे. वरील कागदपत्रे कंपनीची वेबसाईट www.gilimited.com वर उपलब्ध आहेत आणि जर भौतिक स्वरूपात ही कागदपत्रे हवी असल्यास सभासदांनी आपली विनंती gilshares@gilimited.com ला ईमेल करू शकतात किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाला पत्र पाठवू शकतात.

याद्वारे आणखी सूचना देण्यात येते की कंपनी अधिनियम, १९५६ मधील कलम १५४ अन्वये कंपनीची सदस्य नोंदवही आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तक मंगळवार, दि. ११ सप्टेंबर, २०१२ ला सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाकरिता बंद ठेवण्यात येतील.

टीप:

- १) सभेसाठी हजर राहण्यास आणि मतदान करण्याकरिता पात्र असलेला सभासद हा त्याच्या स्वतःऐवजी मतदान करण्याकरिता आणि हजर राहण्याकरिता प्रतिनिधीची नियुक्ती करण्यास पात्र असून असा प्रतिनिधी हा कंपनीचा सभासद असण्याची गरज नाही. प्रतिनिधीत्वाचे अर्ज तथापि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये किमान ४८ तास सभा सुरु होण्याच्या वेळेपूर्वी करण्याची आवश्यकता आहे.
- २) जे सदस्य भौतिक स्वरूपात मागधारक आहेत, त्यांनी त्यांच्या पत्र्यात कोणताही बदल झाल्यास गुंतवणूकदार सेवा केंद्र, कंपनीचे वरील नमूद नोंदणी कार्यालयात कळविण्यात यावे. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मागदारक असलेल्या सदस्यांनी सदरबाबतची माहिती त्यांचे निक्षेपस्थान सहभागीना देण्यात यावी.

जिटीएल लिमिटेड करीता
सही/-
विद्याधर अ. आपटे
कंपनी सचिव

स्थळ: नवी मुंबई
दिनांक: १६ ऑगस्ट, २०१२.



GLOBAL Group Enterprise

कंपनी रजिस्ट्रार, कॉर्पोरेट गव्हर्नन्स अँड
इन्फॉर्मेशन सर्विस सेक्टर
(आय.एस.ओ.१००१:२००८ प्रमाणित)

जिटीएल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: 'ग्लोबल म्बिजन', इलेक्ट्रॉनिक सदन क्र. २,
एम.आय.डी.सी., टी.टी.सी इन्व्हेस्ट्मंट एरिया, महापै, नवी मुंबई - ४०० ७१०.

जाहीर सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीची २४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, दि. १२ सप्टेंबर, २०१२ रोजी सकाळी १०.३० वा. विष्णुदास भावे नाट्यगृह, सप्टेंबर-१६-ए, वाशी, नवी मुंबई - ४०० ७०३, येथे योजिली आहे. समेत व्यवहार होण्याच्या ध्येयसाध्याची सूचना पत्र, कंपनी अधिनियम, १९५६ मधील कलम १७३ अन्वये स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्रासह आवश्यक सूचना, ३१ मार्च, २०१२ ला संपलेल्या नऊ महिन्यांच्या कालावधीचे लेखापरिक्षित हिशोब आणि त्यावरील संचालक मंडळ आणि लेखापरिक्षकांचा अहवाल (कागदपत्रे), कंपनीच्या सभासदांना त्यांच्या कंपनीकडील नोंदणीकृत पत्त्यावर / ईमेल आयडीवर, टपालाने / ईमेलने पाठविण्यात आलेला आहे. वरील कागदपत्रे कंपनीची वेबसाईट www.gtlimited.com वर उपलब्ध आहेत आणि जर मौखिक स्वरूपात ही कागदपत्रे हवी असल्यास सभासदांनी आपली विनंती gtlshares@gtllimited.com ला ईमेल करू शकतात किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाला पत्र पाठवू शकतात.

याद्वारे आज्ञाची सूचना देण्यात येते की कंपनी अधिनियम, १९५६ मधील कलम १५४ अन्वये कंपनीची सदस्य नोंदवही आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तक मंगळवार, दि. ११ सप्टेंबर, २०१२ ला सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाकरिता बंद देण्यात येतील.

टीप:

- १) समेसाठी हजार राहण्यास आणि मतदान करण्याकरिता पात्र असलेला सभासद हा त्याच्या स्वतःऐवजी मतदान करण्याकरिता आणि हजार राहण्याकरिता प्रतिनिधींनी नियुक्ती करण्यास पात्र असून असा प्रतिनिधी हा कंपनीचा सभासद असण्याची गरज नाही. प्रतिनिधीत्वाचे अर्ज तथापि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये किमान ४८ तास सभा सुरु होण्याच्या वेळेपूर्वी करण्याची आवश्यकता आहे.
- २) जे सदस्य मौखिक स्वरूपात भागधारक आहेत, त्यांनी त्यांच्या पत्र्यात कोणताही बदल झाल्यास गुंतवणूकदार सेवा केंद्र, कंपनीचे वरील नमुद नोंदणी कार्यालयात कळविण्यात यावे. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भागधारक असलेल्या सदस्यांनी सदरबाबतची माहिती त्यांचे निक्षेपस्थान सहभागीना देण्यात यावी.

जिटीएल लिमिटेड करीता

सही/-

विद्याधर ज. आपटे

कंपनी सचिव

स्थळ: नवी मुंबई

दिनांक: १६ ऑगस्ट, २०१२.

GTL **GLOBAL Group Enterprise**

कंपनी संकेतस्थल, कॉर्पोरेट गवर्नन्स अँड क्लिअर सलिस सेंटर (अर्थ एंड ऑर २००९:२००८ प्रमाणित)

जिटीएल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: 'ग्लोबल व्हिजन', इलेक्ट्रॉनिक सदन क्र. २, एम.आय.डी.सी., टी.टी.सी इन्व्हेस्ट्मियन्ट एरिया, महापै, नवी मुंबई - ४०० ७१०.

जाहीर सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीची २४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, दि. १२ सप्टेंबर, २०१२ रोजी सकाळी १०.३० वा. विष्णुदास भावे नाट्यगृह, सेक्टर-१६-ए, वाशी, नवी मुंबई - ४०० ७०३, येथे योजिली आहे. समेत व्यवहार होण्याच्या व्यवसायाची सूचना पत्र, कंपनी अधिनियम, १९५६ मधील कलम १७३ अन्वये स्पष्टीकरणार्थक विवरणपत्रासह आवश्यक सूचना, ३१ मार्च, २०१२ ला संपलेल्या नऊ महिन्यांच्या कालावधीचे लेखापरीक्षित हिशेब आणि त्यावरील संचालक मंडळ आणि लेखापरीक्षकांचा अहवाल (कागदपत्रे), कंपनीच्या सभासदांना त्यांच्या कंपनीकडील नोंदणीकृत पत्त्यावर / ईमेल आयडीवर, टपालाने / ईमेलने पाठविण्यात आलेला आहे वरील कागदपत्रे कंपनीची वेबसाईट www.gtlimited.com वर उपलब्ध आहेत आणि जर भौतिक स्वरूपात ही कागदपत्रे हवी असल्यास सभासदांनी आपली विनंती gtlshares@gtllimited.com ला ईमेल करू शकतात किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाला पत्र पाठवू शकतात.

याद्वारे आणखी सूचना देण्यात येते की कंपनी अधिनियम, १९५६ मधील कलम १५४ अन्वये कंपनीची सदस्य नोंदवही आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तक मंगळवार, दि. ११ सप्टेंबर, २०१२ ला सर्वसाधारण सभेच्या उपदेशाकरिता बंद ठेवण्यात येतील.

टीप:

- १) समेताठी हजार राहण्यास आणि मतदान करण्याकरिता पात्र असलेला सभासद हा त्याच्या स्वतःऐवजी मतदान करण्याकरिता आणि हजार राहण्याकरिता प्रतिनिधीची नियुक्ती करण्यास पात्र असून असा प्रतिनिधी हा कंपनीचा सभासद असण्याची गरज नाही. प्रतिनिधीच्या अर्ज तयारी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये किमान ४८ तास सभा सुरु होण्याच्या वेळेपूर्वी करण्याची आवश्यकता आहे.
- २) जे सदस्य भौतिक स्वरूपात यागधारक आहेत, त्यांनी त्यांच्या पत्त्यात कोणताही बदल झाल्यास गुंतवणूकदार सेवा केंद्र, कंपनीचे वरील नमूद नोंदणी कार्यालयात कळविण्यात यावे. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात यागधारक असलेल्या सदस्यांनी सदरबाबतची माहिती त्यांचे निवेदनस्थान सहभागीना देण्यात यावी.

जिटीएल लिमिटेड करीता
सही/-
विद्याधर अ. आपटे
कंपनी सचिव

स्थळ: नवी मुंबई
दिनांक: १६ ऑगस्ट, २०१२.